[image: Герб чб 1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2018 № 384

Об утверждении перечня муниципального имущества городского округа Фрязино Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предусмотренного пунктом 7 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Утвердить перечень муниципального имущества городского округа Фрязино Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предусмотренный пунктом 7 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (прилагается).
2. [bookmark: __DdeLink__22182_1144370610]Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г.Фрязино Адылина А.Е.

Исполняющий обязанности
Главы городского округа	   А.А. Лобков

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы городского округа
от _30.05.2018__ № _384_

Перечень муниципального имущества городского округа Фрязино Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предусмотренный пунктом 7 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

	№
п/п
	Реестровый номер имущества
	Наименование имущества
	Местоположение имущества, этаж
	Общая площадь имущества (кв.м)
	Обременение имущества правами третьих лиц

	Вид обременения
	Правообладатель, ИНН, ОГРН
	Документы основание
	Срок действия

	1.
	29:01:247
	Помещение
	Московская область, г. Фрязино, ул. Вокзальная, д. 17, подвал
	59,0
	Аренда
	Московская областная региональная общественная организация содействия развитию физической культуры и спорта «Рекорд 2000»
ИНН 5052998090
ОГРН 1145000001156
	Договор аренды от 01.04.2014 № 9/14
	С 01.04.2014 по 31.03.2019

	2.
	29:01:08
	Помещение
	Московская область, г. Фрязино, пр. Десантников, д. 5, пом. 73, первый этаж
	78,1
	Безвозмездное
 пользование
	Фрязинское городское отделение Московского областного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
ИНН 5052017251
ОГРН 1075000001670
	Договор безвозмездного пользования от 01.07.2013 № 2/13
	С   01.07.2013 на неопределенный срок

	3.
	29:01:48
	Помещение
	Московская область, г. Фрязино, ул. Полевая, д. 4, кв. 3, первый этаж
	43,1
	Безвозмездное пользование
	Фрязинская городская организация Московской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
ИНН 5052001886
ОГРН 1035000007316
	Договор безвозмездного пользования от 01.01.2005 № 1/05
	С   01.01.2005 на неопределенный срок

image1.png